sucesso). 

20GB: 12GB + 4GB bônus recorrência (pagamento em dia) + 4GB para portabilidade (válido apenas para portabilidade concluída com 

sucesso). 

1.4. Não possui taxa de instalação. 

1.5. O valor do plano contratado Desktop Mais 15GB é de R$ 129,99 (cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos) mensais, válido 

pelo período de seis meses. 

1.6. Após o período de seis meses, o valor do plano Desktop Mais 15GB passará a ser de R$ 139,99 (cento e trinta e nove reais e noventa e nove 

centavos) mensais. 

1.7. O valor do plano contratado Desktop Mais 20GB é de R$ 139,99 (cento e trinta e nove reais e noventa e nove centavos) mensais, válido 

pelo período de seis meses. 

1.8. Após o período de seis meses, o valor do plano Desktop Mais 20GB passará a ser de R$ 149,99 (cento e quarenta e nove reais e noventa e 

nove centavos) mensais. 

1.9. A oferta possui pacote de serviços de valor adicionado (SVA) ou aplicativos. O valor deste pacote de aplicativos compõe o preço final da 

oferta. Os preços são disponibilizados no site www.desktop.com.br e nos combos podem apresentar descontos.